

Stawiguda, dnia 06.09.2017r.

Zamawiający: Gmina Stawiguda
11 – 034 Stawiguda
ul. Olsztyńska 10,
REGON: 510743195
NIP: 739-384-15-84
Strona internetowa: bip.stawiguda.pl
E-mail: stawiguda@stawiguda.pl
budownictwo@stawiguda.pl

DO WIADOMOŚCI PUBLICZNEJ

BiZ.271.1.21.2017

Dotyczy: Postępowanie BiZ.271.1.21.2017 w trybie przetargu nieograniczonego na:
Zagospodarowanie terenów na cele turystyczno-rekreacyjne poprzez budowę pomostów w
gminie Stawiguda

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych
warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytania:

Pytanie 1

Czas realizacji jednego pomostu w ciągu 40 dni nie jest realny, a tym bardziej budowa 2 pomostów.
Na właściwe przygotowanie drewna i prefabrykację elementów 2 pomostów potrzebne jest ok 10
tygodni, a kolejne 4 tygodnie na transport, rozładunek i montaż. Czy Zamawiający zgodzi się na
wydłużenie terminu realizacji na 100 dni od podpisania umowy?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający utrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie styropianu 18kg/m³, o parametrze hydrofobowości
(zgodnie z PN-EN 13163) $\leq 3,5\%$? Taki styropian jest od ponad 20 lat stosowany w produkcji
pływaków siatkobetonowych. Dla pomostów z pływakami wypełnionymi 18kg/m³ posiadamy
Świadectwo Uznania Typu Wyrobu Polskiego Rejestru Statków, a sam styropian posiada badanie
nasiąkliwości Laboratorium Wyrobów Budowlanych Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji S.A.

Zastosowanie styropianu o gęstości 35kg/m³ w pływakach siatkobetonowych jest bezzasadne technologicznie, droższe i wydłuża znacznie czas realizacji. Poza tym nie ma normy polskiej narzucającej zastosowanie konkretnych parametrów styropianu w produkcji pływaków siatkobetonowych. „Wymóg” ten jest wymysłem jednego z producentów pływaków siatkobetonowych, który wprowadza w błąd potencjalnych inwestorów i ogranicza tym konkurencję.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający dopuszcza zaproponowaną zmianę.

Pytanie 3

W dokumentacji wskazane są przekroje podłużnic 34x120mm, a klasa drewna C30. Standardem przy budowie pomostów pływających jest zastosowanie podłużnic 75x200 w klasie C24. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie podłużnic 75x200 w klasie C24?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane zmiany.

Pytanie 4

Zaprojektowany łańcuch kotwiczny 13mm nie jest właściwym do zakotwienia przedmiotowych pomostów. Zgodnie ze sztuką należy użyć łańcucha min 16mm. Czy Zamawiający podwyższy wymaganie dotyczące zastosowania łańcucha z 13mm na 16mm?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane zmiany.

Pytanie 5

Ile knag należy zamontować na poszczególnych pomostach?

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający informuje, że należy przymocować po dwie knagi w polach cumowniczych.

Powyższe informacje wiążą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie powodują kolejnej zmiany ogłoszenia ani terminu złożenia ofert.

WOJT

mgr inż. Ireneusz Derdón